Propter hūm vero sciendum aliquos hesitasse lac-  
ptisicis exhibere febrilez ipsorum inspicientes discri-  
fiam et catarrū augmentatum inde cum exhibuerint  
aliquando; sed quid de hoc tertio et quarto appare-  
bit dicendorum. Propter tertium vero sciendū  
q̄ lac competit in pthi quibusdam ostensionibus pre-  
missis: puta quod non sit catarrus in floru: sed iam  
sedatus: nam ipsa nō pax ppter catarrum stillantez  
in pulmonē et hunc longitudine temporis ulceratē  
ac tandem saniantē: aliquā quoqz ex rupiura sit artarie  
vel pectoris vene: seu substantie pulmonis casu per-  
cussione onere graviori: vel alio cāta vt lepore mari-  
no qui venenū extat super pulmone ipsum corro-  
dentē ac interdum ab empimate vt visu antea. In  
his figdem vltimis casibus binis securius lac conce-  
ditur q̄ in priori. Non sic etiam ptisicus febricitans  
multuz iurta veteris. Conuenit ptisicis febricitanti-  
bus non valde. Cum enim plurimū febrivunt lac ve-  
loclus alteratum discrasia febrilem adauget: et ideo  
lac huiusmodi gratia exhibetur acetosum quādeque  
Non suuat etiā yenter illius iuxta illud. 23 Galum et

num of lat beng  
r milior mthor.  
wnq angsturh  
ng cndans mod  
minali m. ret  
ur hmbaz robi  
tah. lus dgnre  
imati bo mtho  
hmbaz benn  
gisting m. ret  
wng cndans

lar antósin puer  
fathers resister us  
gentiles fin 13<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>

quibus sellei secessus: aut etiam sanguinis egestio plu-  
rima: lacte nāqz amplius irritat: et ideo hypostidos  
admisceat eide vel calibz cādens extinguaſ in ipo: si  
cut enī ei miscētur trocisci dyarodon ppter ventris  
debilitatē t dragagantiū ppter firum quādoqz. Nō  
sit quoqz capitū debilis doloros: eo enī maius icur  
rei nocumentū ppter effumationē ad ipsū. Neqz ab  
fint hypocondria surrigitantia suspensa vel ex illis  
quibus lac fastidiū inducit t lesionē prīns. Eū enī  
ipsum video t maxime cū pane comedū ad vomitū  
stimulor: et ideo secundo scda: Lac cū corporibus p  
portiones hz: quartū cause non comprehendunt. qz  
plurimis at̄ consert non patū. vnde qnto de ingenio:  
Lac in ista passione optimū est t non innanū lauda-  
tum t marie m̄ liebre. Illud enī elegerunt antiqui  
est enī nature cōsimilis humanae. quod autē preserf  
stabz extat precipue castri in cāpania erūtes Rome  
mari vicini: cui siquidē aliquid mellis imiscebit si eius  
caseationē timueris in vētre petisqz abstersionē ve-  
hementiore: quod si vis ut citius descēdat t ventrē  
aperiat parū salis t zucchari in id faceas. vñ tertio de  
cima de lacte: Convenientius ē mulieris sumptuz ex  
māmis: deinde lac asine ac caprinū ppter māndisca-  
tionē t facilem expuitionē. quod rōe firmatur: qm̄ il  
lud qd̄ remonet omnes sere p̄tisi defectus confortā  
do ē virtutem ipsius competit sibi: huiusmodi vero  
est lac: Ipso nāqz indiget ppter sanie māndisca-  
tionē t abstersione quod lactis substantia operat aquo-  
sa: cum talis existat virtutis adeo qz ventrē dictū est  
leviter emollire. Indiger ēt ppter consumptionem  
abiectione facilis t bona. Id at ut inductū substantia  
operatur butirosa caliditati attinens t humicitati:  
vbi rō conservatur alimenti. Similiter illi opus est  
cōsolidatione ac vleris sigillatōe quas caseitas sua  
operatur frigiditate t siccitate t p̄tisi stipticitate. vnde  
ad. Lac cōgregat intentiones tres. est enim res ci-  
balis t dilecta nimis t ex reb⁹ que sunt velocis cō-  
uersionis i sanguinē. Est. n. san. his coct⁹. Extat t  
medicamē abstergēs vlnens serositatis vtute ac res  
ipz vtute caseitatis aglutinās. Ad summū nāqz octo  
reperiunt i lacte p̄tisiis conseruentis. Est enī facilis  
digestionis assumptionis bone digestionis cīte pene  
trationis t p̄tisi camelinū equinū t asinīnū bone  
nutritōis. vnde Daf. Bonos nutrit hu. Chimoꝝ  
ēt apud. a. contēperatinū humectatinū consolida-  
tinū t sufficienter lauativū abstersionū. Et operit igr̄  
lac p̄tisiis non pax. sed circa id enenit dubitare: qz  
dictuz aquositatē lactis māndicare ac abstergere  
quod medicina calide actus existit simpliciuz quīo:  
dfferētia vero. i 48. posita est frigida. Ddm qz aquo-  
sitas lz sic frigida: quandā in serositatez t acuitatem  
abstersionā acquirit p longū iter calefacta quo gradit  
ad pulmonē cum subtilis sit substantie ipressionis le-  
uiter suscepitiva cuiuslibet. Substantia. n. subtilis ci-  
tissime p̄mitatur: aut cū sua frigiditate aquosa qddā  
hz acuminis in dietis particularibus. Propriū qz  
rum vero ad primum ddm qz p̄tisi qui non febrifūt  
fortiter non multum situnt. Sitio etiam magis con-  
tingit propter inflammationem factam in humoribus  
proprie colericis qz i membris: qz ostendunt ethici  
stictulosi mīme: neqz serofitas sanie est tanta qz eos  
stictulosos reddat. Et cleriter etiam transit per p̄tes